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Premier Brandenburgii z wizytą w Wielkopolsce

W dniach 10-11 lipca 2012 r., na zaproszenie Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka,
z oficjalną wizytą w Wielkopolsce przebywał Premier Kraju Związkowego Brandenburgii, Matthias
Platzeck.

W ramach wizyty  Premier Brandenburgii z Marszałkiem Woźniakiem odwiedzili inwestycje, które
przeprowadzone zostały (bądź pozostają w fazie realizacji) w Poznaniu, przy współfinansowaniu ze
środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, głównie te
realizowane z myślą o organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Polska-Ukraina.  Goście z
Brandenburgii odwiedzili otwarty niedawno na Ostrowie Tumskim Rezerwat Archeologiczny, pojawili się
na nowym Dworcu Głównym PKP oraz budowie Zintegrowanego Centrum Komunikacyjnego. Z
zainteresowaniem zapoznali się z możliwościami Centrum Pobytowego EURO2012 w Opalenicy. 

 

Ważne miejsce w programie wizyty zajęło także – organizowane przez stronę brandenburską – spotkanie
biznesowe z udziałem Premiera Brandenburgii oraz Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Leszka
Wojtasiaka, którego przedmiotem było zaprezentowanie inwestycyjnego potencjału obu regionów oraz
praktyczne rozmowy nt. zacieśnienia współpracy gospodarczej. W spotkaniu tym uczestniczyli
przedstawiciele m.in. Polskiej Izby Gospodarczej Importerów, Eksporterów i Kooperacji, Wielkopolskiej
Izby Przemysłowo-Handlowej, Międzynarodowych Targów Poznańskich, Wielkopolskiego Klubu Kapitału,
Wielkopolskiego Klastra Motoryzacyjnego oraz Lotniczego, Instytutu Magazynowania i Logistyki oraz
Brandenburskiej Agencji Inwestycyjnej (Zukunftsagentur Brandenburg).

 

W 2013 roku Wielkopolska oraz Brandenburgia obchodzić będą Jubileusz 10-lecia partnerskiej współpracy
(oficjalne porozumienie o współpracy podpisane zostało 25 kwietnia 2003 r. w Poznaniu). Rozmowy
Marszałka Woźniaka z Premierem Platzeckiem dotyczyć będą również tej materii. Zamiarem jest, aby
obchody Jubileuszu, oprócz uroczystego aktu, obejmowały szereg inicjatyw zaplanowanych przez cały
2013 r. i aby uwzględniały aktywność możliwie największej liczby osób i instytucji, które zajmują się
bilateralną, wielkopolsko-brandenburską współpracą.
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